
                                    
                         Република Србија 
                МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 
                      Број: 404-02-27/2014-12 
                           Датум: 15. jul 2014. 
                          Немањина бр.22-26 
                                  Б е о г р а д 
 
 
          На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Службени гласник 
РС», број 124/12), Комисија за јавну набавку сачињава 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

за јавну набавку услуга у отвореном поступку 
- Техничка контрола Главног пројекта адаптације и санације објекта у ул. 

Устаничка бр. 14 у Београду - 
редни број 16/2014 

 
на писани захтев заинтересованог лица, који је у Министарству правде и државне 
управе примљен дана 10. јула 2014. године: 
 

1. Питање заинтересованог лица: 
 
Обзиром да је предмет јавне набавке - Техничка контрола главног пројекта 
и адаптације и санације објекта у ул.Устаничка бр.14 у Београду, да ли ће се 
признавати као референце - Израда главног пројекта реконструкције , изградње, 
адаптације или санације јавног објекта пословне намене P cca. 8.000м2 бруто “ 
за најмање два објекта , у наведеном периоду? 
 

1. Одговор Комисије: 
 
Признаће се као референце  - Израда главног пројекта реконструкције , изградње, 
адаптације или санације јавног објекта пословне намене P cca. 8.000м2 бруто “ 
за најмање два објекта , у наведеном периоду 
 

Комисија за јавну набавку 
Јелена Кулић, члан 

 Милан Лазаревић, члан 
Светлана Марковић, члан 

 
доставити:  
- заинтересованом лицу које је тражило додатне информације и појашњења 
објавити на: 
- Порталу јавних набавки 
- интернет страници наручиоца 


